
 

 

 

POZ. 279 
 

UCHWAŁA NR 48 
RADY WYDZIAŁU HISTORII  

 
z dnia 10 maja 2023 r. 

 
w sprawie odwołania członka Komisji Bibliotecznej 

 
Na podstawie § 11 ust. 2 Regulaminu Wydziału Historii Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r., poz. 267 z późń. zm.) Rada Wydziału Historii 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Ze składu Komisji Bibliotecznej odwołuje się dr hab. Grażynę Szelągowską, 
prof. ucz. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ HISTORII 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


